CÂMARA DOS DEPUTADOS

1

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA N.º  , DE 2018
(Do Sr. Rubens Bueno)

Requer a retirada de assinatura do
Recurso 324, de 2018, referente ao
Projeto de Lei 5.488, de 2016.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados – RICD, a retirada de minha assinatura do Recurso 324,

de 2018, contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei 5.488, de 2016, que

altera a Lei 13.022, de 8 de agosto de 2014. Com isso, nos posicionamos

favoravelmente à remessa do referido Projeto de Lei para o Senado Federal,

para a sua devida aprovação e, posteriormente, transformação em norma

jurídica.

Sala das Sessões, em 25 de setembro de 2018.

Deputado Rubens Bueno
PPS/PR